1
3

	UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
	  Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /SKHCN-QLCN
	Đồng Tháp, ngày         tháng 9 năm 2020

	V/v mời tham dự tập huấn về
“Đăng ký, quản lý và phát triển nhãn hiệu tham gia Chương trình OCOP”

Kính gửi:………………………………..……………………………………………………………………………
Căn cứ Kế hoạch số 97/KH-UBND ngày 24/4/2020 của Ủy ban nhân dân Tỉnh về triển khai thực hiện Chương trình Mỗi xã một sản phẩm năm 2020 (Chương trình OCOP);
Nhằm hỗ trợ tổ chức/cá nhân đáp ứng đúng và đầy đủ các tiêu chí về nhãn hiệu hàng hóa, dịch vụ khi tham gia Chương trình OCOP, Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức và kính mời tổ chức/ cá nhân tham dự lớp tập huấn “Đăng ký, quản lý và phát triển nhãn hiệu tham gia Chương trình OCOP”, Một số thông tin có liên quan như sau:
1. Nội dung: Hướng dẫn tạo lập, quản lý và phát triển nhãn hiệu tham gia Chương trình OCOP.
2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 18/9/2020 (01 buổi).
3. Địa điểm: Hội trường Nhà văn hóa lao động Tỉnh (181 Ngô Thì Nhậm, P.1, TP. Cao Lãnh).
Để công tác chuẩn bị được chu đáo và tập huấn đạt hiệu quả, đề nghị Quý cơ quan/ đơn vị đăng ký tham dự bằng văn bản gửi về Sở Khoa học và Công nghệ (03 Võ Trường Toản, P. 1, TP. Cao Lãnh); hoặc xác nhận tham dự qua số điện thoại 02773.853.552 (Phòng Quản lý công nghệ và chuyên ngành), chậm nhất ngày 14/9/2020.
Thông tin liên hệ: Huỳnh Thị Huỳnh Mai – Chuyên viên Phòng Quản lý công nghệ và chuyên ngành, Sở Khoa học và Công nghệ (0917.434.430, huynhmai147@gmail.com).

Sở Khoa học và Công nghệ rất mong nhận sự quan tâm và tham dự của Quý cơ quan, đơn vị./.
	Nơi nhận:
	KT. GIÁM ĐỐC

	- Như trên;

- PGĐ. Tài (iDesk);
- Lưu; VT, QLCN(M).
	PHÓ GIÁM ĐỐC
Nguyễn Thành Tài

DANH SÁCH MỜI THAM DỰ TẬP HUẤN
	Stt
	Cơ quan/ Đơn vị
	Địa chỉ (Ghi chú)

	CƠ QUAN QUẢN LÝ, HỖ TRỢ, TRIỂN KHAI CHƯƠNG TRÌNH OCOP

	Sở Khoa học và Công nghệ
	Ban Tổ chức

	1
	Sở Công Thương
	21 Lý Thường Kiệt, P. 1, TP. Cao Lãnh

	2
	Sở Nông nghiệp - PTNT
	553 QL30, Mỹ Tân, TP. Cao Lãnh

	3
	Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	03 Phạm Hữu Lầu, P. 4, TP. Cao Lãnh

	4
	Trung tâm Xúc tiến TMDLĐT
	 01 Nguyễn Văn Biểu, P. Mỹ Phú, TP. Cao Lãnh

	5
	Phòng NN-PTNT
	12 Huyện/thị/thành

	6
	Phòng KT/ KT-HT
	12 Huyện/thị/thành

	CHỦ THỂ THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH OCOP

	7
	Cty Cổ phần Đầu tư và Phát triển thực phẩm Thuận Thiên Thành
	 489/5, ấp Hòa Khánh, xã Vĩnh Thới, H. Lai Vung

	8
	Cty Cổ phần Xuất Nhập khẩu Nguyên Hậu
	Ấp Thạnh Phú, xã Tân Bình, H.  Châu Thành

	9
	Công  ty  TNHH  MTV  Nam  Huy Đồng Tháp
	 180, ấp Hòa Bình, xã Hòa Tân, H.  Châu Thành

	10
	Công  ty  TNHH  MTV  SX-TM-DV Khánh Thu
	Tổ  41,  Thị  trấn  mỹ  An,  H.  Tháp Mười

	11
	HTX Xoài Mỹ Xương
	 637, Khu dân cư trung tâm, ấp Mỹ Thới, xã Mỹ Xương, H. Cao Lãnh

	12
	Cơ  sở  sản  xuất  bì  mắm  Đông Nguyên
	ấp Bình Thạnh, xã Bình Thạnh Trung, H. Lấp Vò

	13
	Cty TNHH Tây Cát
	Xã  Phong  Hòa,  H.   Lai  Vung

	14
	Cty Cổ phần thực phẩm Bích Chi
	 45X1, Nguyễn Sinh Sắc, P. 2, TP.  Sa Đéc

	15
	Cty  TNHH  thực  phẩm  Ngọc Phụng
	 756 Quốc lộ 30, xã Mỹ Tân, TP.  Cao Lãnh

	16
	CS Quang Hiển
	 399, ấp Tân An, xã Tân Bình, H. Châu Thành

	17
	Cty  TNHH  Xuất  nhập  khẩu Hương Sen Việt
	 40/5, Trần Thị Nhượng, P4, TP.Cao Lãnh

	18
	Cty CP Đầu tư Thương mai Du lịch Đồng Tháp Mười
	 556/MH Ấp 2, xã Mỹ Hoà, H. Tháp Mười

	19
	DNTN Thảo Minh
	Xã An Phong, H.  Thanh Bình

	20
	CS sản xuất Trà Phương Anh
	Âp An Bình, xã Định Yên, H. Lấp Vò

	21
	DNTN  Sản  xuất nông sản Hùng Tấn
	616,  Ấp  2,  Xã  Mỹ  Hiệp,  H. Cao Lãnh

	22
	HKD bột thực phẩm Lê Hà
	Tổ 5, Ấp Tân Hựu, xã Tân Nhuận Đông, H. Châu Thành

	23
	CS sản xuất Bột Minh Tài
	TL 853, xã Tân Phú Trung, H. Châu Thành

	24
	HTX Quýt hồng Lai Vung
	Ấp Long Khánh, xã Long Hậu, H. Lai Vung

	25
	CS nước mắn cá linh Dì Mười
	Ấp  Bình  Hòa,  xã  Bình  Thạnh,  TX. Hồng Ngự

	26
	Cty TNHH Sản xuất và Thương mại Hòa Hưng
	 163, Quốc lộ 80, ấp Phú Long, xã Tân Phú Đông, TP.  Sa Đéc

	27
	Cty  Cổ  phần  Tứ  Quý  Đồng Tháp
	 369, Ấp Thống Nhất, xã Phú Thọ, H. Tam Nông

	28
	Cty TNHH Thương mại và Sản xuất tinh dầu Hương Đồng Tháp
	 110, Nguyễn Thị Minh Khai, P. An Thạnh, thị xã Hồng Ngự, tỉnh Đồng

	29
	Cty TNHH Sản xuất - Thương mại  -  Dịch  vụ  Khởi  Minh  Thành Công
	  40/1  Trần  Thị  Nhượng,  Khóm  2, P.  4,  TP.   Cao  Lãnh

	30
	CS sản xuất Nem Hoàng Khánh
	18E/Tân Lợi, xã Tân Thành, H. Lai Vung

	31
	CS sản xuất Nem Thanh Sơn
	13/TK,  ấp  Tân  Khánh, xã  Tân  Thành, H. Lai Vung

	32
	CS Tuấn Cường
	Ấp Phú Lợi A, xã Phú Thuận B, H. Hồng Ngự

	33
	CS cá-khô Tiến Phương
	Ấp Phú Lợi B, xã Phú Thuận B, H. Hồng Ngự

	34
	CS Rượu sâm Bảo Thanh
	Ấp Phú Lợi A, xã Long Thuận, H. Hồng Ngự

	35
	Cty TNHH An An Đồng Tháp
	 177, Lê Lợi, P. 2, TP. Cao Lãnh

	36
	CS Ba Tre
	  151,  Ấp  A,  xã  Phú  Cường,  H. Tam Nông

	37
	HTX nông sản sạch Vĩnh Thới
	xã Vĩnh Thới, H.  Lai Vung

	38
	Cty TNHH Đạt Khoa Thành
	329 ấp Mỹ Hạnh, xã Mỹ Xương, H.  Cao Lãnh

	39
	Cty cổ phần nông trại sinh thái ECOFARM
	Xã Tân Thạnh, H.  Thanh Bình

	40
	HTX nông sản an toàn An Hòa
	Xã An Nhơn, H.  Châu Thành

	41
	Cty TNHH TM DV Công nghệ Xuân Minh
	Ấp 1, xã Mỹ Hiệp, H.  Cao Lãnh

	42
	HTX SX và TT rau an toàn Long Thuận
	ấp Long Hòa - Xã Long Thuận - H.  Hồng Ngự

	43
	Cty TNHH Nông sản Đồng Tháp Aqua
	Ấp Bình Hiệp B, xa Bình Thạnh Trung, H.  Lấp Vò

	44
	Cty cổ phần nông nghiệp Phương Trà
	ấp 3, xã Phương Trà, H.  Cao Lãnh

	45
	Trại nấm Phong Nhã
	365, Ấp Hưng Thành Tây, Xã Mỹ An Hưng A, H.  Lấp Vò

	46
	Cty cổ phần phát triển Vina Au-Senta
	xã An Bình, H.  Cao Lãnh

	47
	CS Nấm Thần Nông Việt
	ấp Long Châu, Long Khánh B, H.  Hồng Ngự

	48
	CS Gạo Đồng An
	285 tổ 18, ấp Hòa Khánh, xã Hòa An, TP Cao Lãnh

	49
	CS mật ong Hùng Vinh
	Số 162, Hoàng Sa, Khóm 3, P. 3, TP.  Sa Đéc

	50
	HKD Hút Dẻo
	Số 185, ấp Cà Dâm, xã Tân Công Sính, H.  Tam Nông

	51
	CS sản xuất chế biến sản phẩm NNDVDL Ba  Na
	thị trấn Tràm Chim, H.  Tam Nông

	52
	HKD mật ong Mai Huyền
	Số 161, ấp Cà Dâm, Tân Công Sính, Tam Nông

	53
	CS Thanh Thanh Thúy
	Số 1366 Ấp Tấn Lộc, Xã Tân Thành, H.  Lai Vung

	54
	CS sản xuất nem Thanh Xuân
	xã Tân Thành, H.  Lai Vung

	55
	CS sản xuất Huỳnh Mai
	492 Nguyễn Sinh Sắc, P1, TP Sa Đéc

	56
	HKD Tuyết Nhung
	Số 459A, Mai Văn Khải, ấp 2, xã Mỹ Tân, TP Cao Lãnh

	57
	HKD Như Lan
	Số 02, Tắc thầy Cai, P. Mỹ Phú, TP Cao Lãnh

	58
	HKD Hoàng Hiệp
	Thị trấn Thường Thới Tiền, H. Hồng Ngự

	59
	Cty TNHH Quang Vinh food
	Tổ 11, Ấp Bình Hòa, xã Bình Thạnh, H.  Cao Lãnh

	60
	Cty TNHH Chế biến nông sản Thanh Tân
	xã Tân Quới, H.  Thanh Bình

	61
	CS Thành Công
	xã Phú Hiệp, H.  Tam Nông;
xã Hội An Đông, H.  Lấp Vò

	62
	Cty TNHH Thực phẩm sạch Bảy Nữa
	xã Phú Điền, H.  Tháp Mười

	63
	CS sản xuất thực phẩm chay Bảy Lên
	xã An Phong, H.  Thanh Bình

	64
	Cty TNHH Công nghệ Việt Đức
	xã Bình Thành, H.  Thanh Bình

	65
	Cty Cổ phần Tinh Bột Xanh
	Số 45X1 Nguyễn Sinh Sắc, P2, TP Sa Đéc

	66
	Cty Cổ phần XNK Sa Giang
	P. Tân Quy Đông, TP.Sa Đéc

	67
	CS Thực phẩm Phú Khang 2
	Khóm Hòa Tân, TP.Sa Đéc

	68
	Cơ sơ bột thực phẩm Hưng Lợi Phát
	Quốc lộ 80, ấp Tân Bình, xã Tân Bình, xã Hòa Thành, H.  Lai Vung

	69
	DNTN. SX thực phẩm chay Bình Loan
	xã Hòa An, TP Cao Lãnh

	70
	CS Ba Cang
	Xã Tân Thuận Tây, TP. Cao Lãnh

	71
	CS Khô, mắm Phú Cường
	Xã Phú Thuận B

	72
	CS sản xuất khô Ba Khía
	Xã Tân Hộ Cơ, H.  Tân Hồng

	73
	CS sản xuất khô cá Điều hồng Hải Yến
	189 Bình Linh, xã Bình Thạnh, H.  Cao Lãnh

	74
	CS sản xuất khô cá tra phi lê Ngọc Diệp
	xã Định An, H.  Lấp Vò

	75
	CS Hùng Hồng
	xã Phú Điền, H.  Tháp Mười

	76
	CS Vân Mập
	xã Láng Biển, H.  Tháp Mười

	77
	CS sản xuất thực phẩm Hồng Ngự
	xã Bình Thạnh, TX.Hồng Ngự

	78
	DNTN Tân Hương
	Số 376, ấp Phú Lợi A, Xã Phú Thuận B, H.  Hồng Ngự

	79
	CS Ngọc Yến
	thị trấn Thanh Bình, H.  Thanh Bình

	80
	CS muối ớt Ngọc Phú
	TT Mỹ An, H.  Tháp Mười

	81
	CS SXKD Cô Duyên
	Xã Tân Thuận Tây

	82
	Cty cỏ phần phát triển Vina Au-Senta
	xã An Bình, H.  Cao Lãnh

	83
	CS sản xuất trà lá sen Hoàng Diệu
	Ấp Nhứt, An Phong, Thanh Bình

	84
	Cơ sơ trà Phương Anh
	Số 281 Ấp An Bình, xã Định Yên, H.  Lấp Vò

	85
	HTX Sen Việt
	Số 35, Đặng Văn Bình, P. 1, TP Cao Lãnh

	86
	Cty TNHH MTV TM Mộc Gia Phát
	28 Tôn Đức Thắng, P. Hòa Thuận, TP Cao Lãnh

	87
	DNTN SX TM Sen Quê
	Ấp Bình Hiệp B, xã Bình Thạnh Trung, H.  Lấp Vò

	88
	CS trà sen Tháp Mười
	thị trấn Thanh Bình, H.  Thanh Bình